Pag. 1 di 2
STATALE "ENRICO FERMI"
Tipo Scuola :  SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
Classi:  Terze
VIA MONTALBANO 397
CASALGUIDI
51034   Serravalle Pistoiese
Attenzione. Il volume evidenziato con fondino è fuori catalogo e non è, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione
Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.
Da
Acq.
Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo Sez./Comb.
RELIGIONE 9788835056249 CAPELLO / COLLURA STRADA VERSO CASA - VOLUME UNICO + PERCORSI
UNICO (LA) / RELIGIONE
U LA SCUOLA EDITRICE 18,50 A/2, B/3, C/3, C/2,
D/2, D/3, E/2, M/1
No No No
ITALIANO GRAMMATICA 9788824778800 SENSINI MARCELLO IN BUONE PAROLE / VOLUME A + ESAME U A. MONDADORI SCUOLA 30,80 A/2, B/3, C/3, C/2,
D/3, D/2, E/2, M/1
No No No
ITALIANO ANTOLOGIA 9788893246057 PELLIZZI ANNA / NOVEMBRI VALERIA COME NOI / VOLUME 3 + ESAME 3 MURSIA SCUOLA 33,80 A/2, B/3, C/3, C/2,
D/3, D/2, E/2, M/1
No Si No
STORIA 9788893243315 BERTINI FRANCO STORIA DI TUTTI PLUS (LA) / VOLUME 3 + ATLANTE 3
+ QUADERNO 3
3 MURSIA SCUOLA 31,90 A/2, B/3, C/3, C/2,
D/3, D/2, E/2, M/1
No Si No
GEOGRAFIA 9788808955005 TONDELLI CARLA GEOAGENDA  - VOL. 3 (LDM) / IL NOSTRO PIANETA. GLI
STATI DEL MONDO
3 ZANICHELLI EDITORE 21,90 A/2, B/3, C/2, C/3,
D/2, D/3, E/2, M/1
No Si No
INGLESE 9788883395666 AA VV IDISCOVER 3 3 PEARSON LONGMAN 24,10 A/2, B/3, C/2, C/3,
D/3, D/2, E/2, M/1
No Si No
FRANCESE 9788861615564 N  ZARKA / M -J  QUAGLIA EN BALADE 3 3 LANG EDIZIONI 20,10 A/2, C/2, D/2, E/2,
M/1
No Si No
SPAGNOLO 9788861615625 SAEZ GONZALEZ / MARIA TERESA
AGATA ABBRUSCATO / CARMELA ANTONINA
ARENA
¡MIRA! 3 PREMIUM 3 LANG EDIZIONI 21,20 B/3, C/3, D/3 No Si No
MATEMATICA 9788851160470 MONTEMURRO ANNA TUTTO CHIARO! - EDIZIONE TEMATICA / ALGEBRA 3+GEOMETRIA
3+QUADERNO E PRONTUARIO 3+EBOOK+EASY EBOOK
(SU DVD)
3 DE AGOSTINI 28,65 A/2, B/3, C/3, C/2,
D/2, D/3, E/2, M/1
No Si No
SCIENZE 9788842433484 BONAVENTURA FILIPPO / LEARDINI
IACOPO
MACROMICRO - EDIZIONE TEMATICA / VOLUME A + VOLUME
B + VOLUME C + VOLUME D + ITE + DIDASTORE
U B.MONDADORI 42,50 A/2, B/3, C/3, C/2,
D/2, D/3, E/2, M/1
No No No
PTMM81201T
ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2024-2025
Pag. 2 di 2
STATALE "ENRICO FERMI"
Tipo Scuola :  SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
Classi:  Terze
VIA MONTALBANO 397
CASALGUIDI
51034   Serravalle Pistoiese
Attenzione. Il volume evidenziato con fondino è fuori catalogo e non è, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione
Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.
Da
Acq.
Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo Sez./Comb.
ARTE E IMMAGINE FC 9788808323705 PULVIRENTI EMANUELA ARTEMONDO  - CONFEZIONE VOLUME A + ALBUM (LDM)
/ STORIA DELL'ARTE + 50 CAPOLAVORI PER IMPARARE
DAI MAESTRI
U ZANICHELLI EDITORE 24,00 A/2, B/3, C/3, C/2,
D/2, D/3, E/2, M/1
No No No
TECNOLOGIA 9788869175152 ARDUINO GIANNI HYPERTECH DISEGNO+SETT.PROD. +QUADERNO DELLE
COMP.DIGITALI
U LATTES 28,20 A/2, B/3, C/3, C/2,
D/2, D/3, E/2, M/1
No No No
MUSICA 9788848263016 GALLI CLAUDIA / FASOLI MAURIZIO MY MUSIC / VOLUME A + VOLUME B + VOLUME C U POSEIDONIA 38,60 A/2, B/3, C/2, C/3,
D/2, D/3, E/2, M/1
No No No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788857792682 ZOCCA / SBRAGI SPORT E IMMAGINAZIONE U D'ANNA 15,20 A/2, B/3, C/3, C/2,
D/3, D/2, E/2, M/1
No No No
LEGENDA
Comb. Tip.Scu. Spec/Sper.
1 MM SUCCURSALE  DI ORARIO A TEMPO NORMALE
2 MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)
3 MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_SPAGNOLO)
PTMM81201T
ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2024-2025